www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:16
7 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

387
221 | 166
122 99 67
64 58 41 26
33 31 27 14 12
18 15 16 11 3 9
10 8 7 9 2 1 8
282
139 | 143
72 67 76
39 33 34 42
22 17 16 18 24
14 8 9 7 11 13
9 5 3 6 1 10 3

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit



